
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 
 

 

 
PORTARIA DG/CERES Nº 056/2013 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de 
Inventário dos Bens de Consumo do Almoxarifado do CERES/UDESC, conforme Decreto 
nº 1.876 de 29 de novembro de 2013: 
 
153743-1-03 João Rotta Filho - Presidente 
663796-5-01 Daniel Vidal Reis – Membro 
375498-7-01 Andrey Pestana de Farias - Membro 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tornando sem efeito os 
termos da Portaria nº 059/2012, de 05 de dezembro de 201. 
 
 
 
Laguna/SC, 09 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor Geral – CERES/UDESC 
Laguna/SC 


